Sarpsborg kommune - Arkivoversikt

Fra: 01.04.1997 Til: 13.03.2019

Arkiv: SEN Opprettet dato:  01.01.2003 Avsluttet dato:

Arkivdel: Sak 07-09 Opprettet dato:  01.01.2007 Avsluttet dato:  31.12.2009
Status arkivdel Bortsatt

Klass.type: Kkode

Arkivdel: Aksjeselskap Opprettet dato:  03.05.2007 Avsluttet dato:  01.01.2009
Status arkivdel Uaktuell

Klass.type: Kkode

Arkivdel: Anbudsarkiv Opprettet dato:  01.01.2007 Auvsluttet dato:  31.12.2016
Status arkivdel Bortsatt

Klass.type: Kkode

Arkivdel: ANLYS Opprettet dato:  01.01.2003 Avsluttet dato:  31.12.2009
Status arkivdel Bortsatt

Klass.type: Kkode

Arkivdel: ATT Opprettet dato:  01.01.2003 Avsluttet dato:  01.01.2007
Status arkivdel Uaktuell

Klass.type: Kkode

Arkivdel: AV Opprettet dato:  13.05.2000 Auvsluttet dato:  13.05.2003
Status arkivdel Bortsatt

Klass.type: Kkode

Arkivdel: BA Opprettet dato:  13.05.2000 Avsluttet dato:  13.05.2003
Status arkivdel Bortsatt

Klass.type: Kkode

Arkivdel: BE Opprettet dato:  13.05.2000 Avsluttet dato:  13.05.2003
Status arkivdel Bortsatt

Klass.type: Kkode

Arkivdel: BEVI Opprettet dato:  01.01.2003 Auvsluttet dato:  31.12.2009
Status arkivdel Bortsatt

Klass.type: Kkode

Arkivdel: BNE Opprettet dato:  01.07.2011 Auvsluttet dato:  20.04.2018
Status arkivdel Bortsatt

Klass.type: Kkode

Arkivdel: BR Opprettet dato:  13.05.2000 Avsluttet dato:  13.05.2003
Status arkivdel Bortsatt

Klass.type: Kkode

Arkivdel: Brann Opprettet dato:  01.01.2003 Avsluttet dato:

Status arkivdel Aktiv

Klass.type: Kkode

Arkivdel: BY Opprettet dato: Avsluttet dato:  13.05.2003
Status arkivdel Uaktuell

Klass.type: Kkode
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Fra: 01.04.1997

Arkivdel:

Status arkivdel
Klass.type:
Arkivdel:
Status arkivdel
Klass.type:
Arkivdel:
Status arkivdel
Klass.type:
Arkivdel:
Status arkivdel
Klass.type:
Arkivdel:
Status arkivdel
Klass.type:
Arkivdel:
Status arkivdel
Klass.type:
Arkivdel:
Status arkivdel
Klass.type:
Arkivdel:
Status arkivdel
Klass.type:
Arkivdel:
Status arkivdel
Klass.type:
Arkivdel:
Status arkivdel
Klass.type:
Arkivdel:
Status arkivdel
Klass.type:
Arkivdel:
Status arkivdel
Klass.type:
Arkivdel:
Status arkivdel

Klass.type:

Til:
Bygg
Aktiv
Kkode
Bygg&eiendom
Aktiv
Gards- og bruksnummer
BYGGDIG
Bortsatt
Kkode
DIG-Eiendom
Aktiv
Kkode
EF
Uaktuell
Kkode
El
Bortsatt
Kkode
Eier
Bortsatt
Kkode
EL-Anbudsarkiv
Aktiv
Kkode
Elektroniske personalmapper
Uaktuell
Personnummer
Elev
Aktiv
Kkode
El-Kart
Aktiv
Kkode
FSKAT
Bortsatt
Kkode
GA
Uaktuell

Kkode

Opprettet dato:

Opprettet dato:

Opprettet dato:

Opprettet dato:

Opprettet dato:

Opprettet dato:

Opprettet dato:

Opprettet dato:

Opprettet dato:

Opprettet dato:

Opprettet dato:

Opprettet dato:

Opprettet dato:

01.01.2003

01.12.2011

03.12.2018

13.05.2000

01.01.2003

01.01.2017

13.10.2017

01.01.2003

01.02.2019

01.01.2003

Avsluttet dato:

Avsluttet dato:

Avsluttet dato:

Avsluttet dato:

Avsluttet dato:

Avsluttet dato:

Avsluttet dato:

Avsluttet dato:

Avsluttet dato:

Avsluttet dato:

Avsluttet dato:

Avsluttet dato:

Avsluttet dato:

13.03.2019

13.05.2003

13.05.2003

27.04.2017

05.02.2019

31.12.2009

13.05.2003
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Fra: 01.04.1997

Arkivdel:

Status arkivdel
Klass.type:
Arkivdel:
Status arkivdel
Klass.type:
Arkivdel:
Status arkivdel
Klass.type:
Arkivdel:
Status arkivdel
Klass.type:
Arkivdel:
Status arkivdel
Klass.type:
Arkivdel:
Status arkivdel
Klass.type:
Arkivdel:
Status arkivdel
Klass.type:
Arkivdel:
Status arkivdel
Klass.type:
Arkivdel:
Status arkivdel
Klass.type:
Arkivdel:
Status arkivdel
Klass.type:
Arkivdel:
Status arkivdel
Klass.type:
Arkivdel:
Status arkivdel
Klass.type:
Arkivdel:
Status arkivdel

Klass.type:

GATE
Bortsatt

Kkode
GENERALFORS
Uaktuell
Kkode
Grunn
Bortsatt
Kkode
HMS
Aktiv
Kkode
HS
Uaktuell
Kkode
IT
Uaktuell
Kkode
JAKTVALD
Bortsatt
Kkode
Kart
Bortsatt
Kkode
KO
Bortsatt
Kkode
KSKAT
Bortsatt
Kkode
KU
Bortsatt
Kkode
LA
Uaktuell
Kkode
LAEI
Bortsatt

Kkode

Opprettet dato:

Opprettet dato:

Opprettet dato:

Opprettet dato:

Opprettet dato:

Opprettet dato:

Opprettet dato:

Opprettet dato:

Opprettet dato:

Opprettet dato:

Opprettet dato:

Opprettet dato:

Opprettet dato:

01.01.2003

01.01.2007

01.01.2003

11.01.2008

01.01.2007

01.01.2003

13.05.2000

01.01.2003

13.05.2000

01.01.2003

Avsluttet dato:

Avsluttet dato:

Avsluttet dato:

Avsluttet dato:

Avsluttet dato:

Avsluttet dato:

Avsluttet dato:

Avsluttet dato:

Avsluttet dato:

Avsluttet dato:

Avsluttet dato:

Avsluttet dato:

Avsluttet dato:

01.01.2007

03.05.2007

31.12.2016

13.05.2003

13.05.2003

31.12.2009

01.02.2019

13.05.2003

31.12.2009

13.05.2003

13.05.2003

31.12.2009
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Fra: 01.04.1997 Til: 13.03.2019

Arkivdel: LAVEI Opprettet dato:  01.01.2003 Avsluttet dato:  31.12.2009
Status arkivdel Bortsatt

Klass.type: Kkode

Arkivdel: LE Opprettet dato:  01.01.1998 Avsluttet dato:  13.05.2003
Status arkivdel Bortsatt

Klass.type: Kkode

Arkivdel: LEFY Opprettet dato:  01.01.2003 Avsluttet dato:  31.12.2016
Status arkivdel Bortsatt

Klass.type: Kkode

Arkivdel: LEGFYS Opprettet dato:  01.01.2017 Auvsluttet dato:

Status arkivdel Aktiv

Klass.type: Kkode

Arkivdel: LF Opprettet dato:  13.05.2000 Avsluttet dato:  13.05.2003
Status arkivdel Bortsatt

Klass.type: Kkode

Arkivdel: MIHE Opprettet dato:  01.01.2003 Avsluttet dato:  01.01.2007
Status arkivdel Uaktuell

Klass.type: Kkode

Arkivdel: oD Opprettet dato:  13.05.2000 Auvsluttet dato:  13.05.2003
Status arkivdel Bortsatt

Klass.type: Kkode

Arkivdel: OLAV Opprettet dato:  01.01.2003 Avsluttet dato:  01.01.2007
Status arkivdel Uaktuell

Klass.type: Kkode

Arkivdel: OoP Opprettet dato: Avsluttet dato:  13.05.2003
Status arkivdel Uaktuell

Klass.type: Kkode

Arkivdel: ov Opprettet dato:  13.05.2000 Avsluttet dato:  13.05.2003
Status arkivdel Bortsatt

Klass.type: Kkode

Arkivdel: PA Opprettet dato:  13.05.2000 Auvsluttet dato:  13.05.2003
Status arkivdel Bortsatt

Klass.type: Kkode

Arkivdel: PELA Opprettet dato:  01.01.2003 Avsluttet dato:  01.01.2007
Status arkivdel Uaktuell

Klass.type: Kkode

Arkivdel: Pers.arkiv Opprettet dato:  01.01.2007 Auvsluttet dato:

Status arkivdel Aktiv

Klass.type: Kkode
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Fra: 01.04.1997

Arkivdel:

Status arkivdel
Klass.type:
Arkivdel:
Status arkivdel
Klass.type:
Arkivdel:
Status arkivdel
Klass.type:
Arkivdel:
Status arkivdel
Klass.type:
Arkivdel:
Status arkivdel
Klass.type:
Arkivdel:
Status arkivdel
Klass.type:
Arkivdel:
Status arkivdel
Klass.type:
Arkivdel:
Status arkivdel
Klass.type:
Arkivdel:
Status arkivdel
Klass.type:
Arkivdel:
Status arkivdel
Klass.type:
Arkivdel:
Status arkivdel
Klass.type:
Arkivdel:
Status arkivdel
Klass.type:
Arkivdel:
Status arkivdel

Klass.type:

PG
Uaktuell

Kkode
Pgeby
Bortsatt
Kkode
PH
Uaktuell
Kkode
Phem
Uaktuell
Kkode
Planarkiv
Aktiv
Kkode
Prod.tilsk.
Bortsatt
Kkode
RE
Uaktuell
Kkode
SAK 03-06
Bortsatt
Kkode
Sak 2010-2019
Aktiv
Kkode
SAK 97-02
Bortsatt
Kkode
SAK-B
Bortsatt
Kkode
SAK-H
Uaktuell
Kkode
SAK-P
Uaktuell

Kkode

Til:

13.03.2019

Opprettet dato:

Opprettet dato:

Opprettet dato:

Opprettet dato:

Opprettet dato:

Opprettet dato:

Opprettet dato:

Opprettet dato:

Opprettet dato:

Opprettet dato:

Opprettet dato:

Opprettet dato:

Opprettet dato:

01.01.2003

01.01.2003

01.01.2003

01.01.2009

01.01.2003

01.01.2010

01.01.1997

01.01.2003

01.01.2003

01.01.2003

Avsluttet dato:

Avsluttet dato:

Avsluttet dato:

Avsluttet dato:

Avsluttet dato:

Avsluttet dato:

Avsluttet dato:

Avsluttet dato:

Avsluttet dato:

Avsluttet dato:

Avsluttet dato:

Avsluttet dato:

Avsluttet dato:

13.05.2003

01.01.2007

13.05.2003

01.01.2007

31.12.2009

13.05.2003

31.12.2006

31.12.2002

01.01.2008

01.01.2007

31.12.2007
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Fra: 01.04.1997

Arkivdel:

Status arkivdel
Klass.type:
Arkivdel:
Status arkivdel
Klass.type:
Arkivdel:
Status arkivdel
Klass.type:
Arkivdel:
Status arkivdel
Klass.type:
Arkivdel:
Status arkivdel
Klass.type:
Arkivdel:
Status arkivdel
Klass.type:
Arkivdel:
Status arkivdel
Klass.type:
Arkivdel:
Status arkivdel
Klass.type:
Arkivdel:
Status arkivdel
Klass.type:
Arkivdel:
Status arkivdel
Klass.type:
Arkivdel:
Status arkivdel
Klass.type:
Arkivdel:
Status arkivdel
Klass.type:
Arkivdel:
Status arkivdel

Klass.type:

Til:

SAK-S
Bortsatt

Kkode
SK
Uaktuell
Kkode
SN
Uaktuell
Kkode
Spesped farskole
Aktiv
Kkode
Sprak/voks.oppl
Aktiv
Kkode
SREN
Uaktuell
Kkode
SS
Bortsatt
Kkode
TE
Bortsatt
Kkode
Tilsyn
Aktiv
Kkode
TRAN
Bortsatt
Kkode
VAR
Bortsatt
Kkode
VE
Uaktuell
Kkode
VL
Uaktuell

Kkode

13.03.2019

Opprettet dato:

Opprettet dato:

Opprettet dato:

Opprettet dato:

Opprettet dato:

Opprettet dato:

Opprettet dato:

Opprettet dato:

Opprettet dato:

Opprettet dato:

Opprettet dato:

Opprettet dato:

Opprettet dato:

01.01.2003

09.11.2017

01.01.2009

01.01.2003

13.05.2000

13.05.2000

01.07.2014

01.01.2003

01.01.2003

Avsluttet dato:

Avsluttet dato:

Avsluttet dato:

Avsluttet dato:

Avsluttet dato:

Avsluttet dato:

Avsluttet dato:

Avsluttet dato:

Avsluttet dato:

Avsluttet dato:

Avsluttet dato:

Avsluttet dato:

Avsluttet dato:

31.12.2009

13.05.2003

13.05.2003

01.01.2007

13.05.2003

13.05.2003

31.12.2009

01.01.2007

13.05.2003

13.05.2003



